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MCLChPiG –Gr.IVA/ 13/PN/2016                                                                                                             Otwock, dnia 22.04 2016 r. 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego na: „Opatrunki „  Nr post.: 13/PN/16 

Od Wykonawców wpłynęły zapytania  

 

Pytania dot. tre ści SIWZ:  
Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 28.04.2016 r. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiaj ący  przedłu ża termin składania ofert do dnia 28.04.2016 do godz . 10:30. Otwarcie nast ąpi w dn. 28.04.2016r o godz. 11:00 . 
 
 Pytania dot. asortymentu:  
1. Pakiet 2, poz. 1: Czy Zamawiający dla pełnego bezpieczeństwa wymaga, aby brzegi  kompresów były składane do wewnątrz, co wyklucza 
ryzyko wysunięcia się luźnych nitek?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Dopuszczamy , lecz nie wymagamy . 
 
2.Pakiet 2, poz. 3:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów o gramaturze min. 2,116g?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak , Zamawiający wyraża zgodę . 
 
3.Pakiet 2:  Czy na potwierdzenie wymogu dla wyrobów jałowych – sterylizacji w parze wodnej, Zamawiający będzie wymagał przedstawienia 
raportu walidacji?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SIWZ. 
 
4. Pakiet 4, poz. 2:  Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozm. 7x7cm?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy . 
 
5.Pakiet 4, poz. 7-9:  Czy Zamawiający dopuści opaski pakowane pojedynczo w opakowanie foliowe?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy . 
6. Pakiet 4, poz. 10, 11 „głowa”:  Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową w formie rękawa zawierającej poliamid i poliuretan, 15mb w 
stanie spoczynku, po rozciągnięciu 25mb?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy . 
 
7. Pakiet 4, poz. 11 „klatka piersiowa”:  Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową w formie rękawa zawierającej poliamid i poliuretan, 
16,5mb w stanie spoczynku, po rozciągnięciu 25mb?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy . 
 
8. Pakiet 4, poz. 14-16:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi większej ilości wykonawcom 
złożenie ofert konkurencyjnych cenowo? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy  
 
Pytania dot. projektu umowy:  

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy do 14:00?  
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dokonuje modyfikacji projektu umowy §3 poprzez wydłużenie czasu dostawy do 14:00 . 
2. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł 

dostarczyć zamienniki o nie gorszym parametrach i w takiej samej cenie?  
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dokonuje modyfikacji projektu umowy §4 poprzez dodanie pkt 4.: 

„ W przypadku braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie Wykonawca będzie mógł 
dostarczyć zamienniki o nie gorszych parametrach  i w takiej samej cenie – każdorazowo uzgadniając  to z Zamawiającym . 

Dotyczy: zadanie nr 4 

1. Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności asortymentowo-cenowej wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 4 pozycji 15 
(gąbka żelatynowa o działaniu hemostatycznym) do osobnego pakietu lub umożliwi składanie ofert na poszczególne pozycje? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy  
 
Dotyczy: postanowienia umowy 

2. Czy Zamawiający w § 10 ustęp 2 pkt a) i b) zastąpi słowa wartości partii towaru słowami wartości brutto towaru 
niedostarczonego w terminie? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy  
 

 

Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości : strona internetowa Zamawiającego ;www.otwock-szpital.pl   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


